

LUCRĂRI DE REPARAȚIE CAPITALĂ (RECONSTRUIREA SĂLII DE
SPECTACOLE ȘI REPLANIFICAREA UNOR ÎNCĂPERI AUXILIARE, ÎN
LIMITELE PLANIMETRICE EXISTENTE, ÎN VEDEREA ORGANIZĂRII
UNUI FOAIER LA TEATRUL "ALEXEI MATEEVICI" DIN STR. A.
ȘCIUSEV NR.93 MUN. CHIȘINĂU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Ventilarea

Valoarea de deviz 576 316,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (gr.0,5mm)	m2	15,0000	447,532 172,200	6 712,985 2 583,000
2	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (gr.0,7mm)	m2	40,0000	566,884 172,200	22 675,366 6 888,000
3	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (gr.0,7mm)	m2	4,8000	662,857 229,600	3 181,713 1 102,080
4	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (gr.0,5mm)	m2	17,1200	520,594 264,600	8 912,574 4 529,952
5	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600	m2	2,9700	456,266 189,700	1 355,111 563,409

1	2	3	4	5	6	7
		mm (gr.0,6mm)				
6	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (gr.1,0mm)	m2	6,2800	682,605 189,700	4 286,762 1 191,316
7	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (gr.1,0mm)	m2	15,8300	786,111 252,700	12 444,144 4 000,241
8	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (gr.1,0mm)	m2	4,0000	976,838 247,100	3 907,352 988,400
9	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa (гибкая вставка ВЕНТС, ВВГФ-ВО-500-400/2)	buc	2,0000	2 504,612 224,000	5 009,224 448,000
10	VB02B	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm (обратный клапан ВЕНТС, КОМ-ВО-500-400/2)	buc	1,0000	1 527,147 333,200	1 527,147 333,200
11	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie (сетка защитная ВЕНТС, СЗ-ВО-500)	buc	1,0000	668,604 315,700	668,604 315,700
12	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (опора ВЕНТС, О-ВО-500)	buc	2,0000	1 452,256 341,600	2 904,513 683,200
13	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан дымовой КПДВ-М 500x500 А (24В)УЗ)	buc	1,0000	990,918 242,200	990,918 242,200
14	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie (защитная решетка SYSTEMAIR, SG100)	buc	1,0000	668,604 315,700	668,604 315,700

1	2	3	4	5	6	7
15	IC41C	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin împuscare, teava având de (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK100)	buc	3,0000	90,890 9,800	272,670 29,400
16	IC41C	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin împuscare, teava având de (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK125)	buc	8,0000	98,890 9,800	791,120 78,400
17	IC41C	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin împuscare, teava având de (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK315)	buc	2,0000	133,890 9,800	267,780 19,600
18	VB03A	Clapeta de închidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm (обратный клапан SYSTEMAIR, RSK315)	buc	1,0000	1 017,799 288,400	1 017,799 288,400
19	VA14D	Piesa specială (schimbare de secțiune), din tablă neagră de 0,5 - 2 mm grosime, având perimetrul secțiunii circulare de 1600 - 2500 mm (гибкие соединительные вставки SYSTEMAIR, EV-AXC560)	m2	2,0000	1 790,966 494,900	3 581,933 989,800
20	VC24A	Sustinerea elastică a ventilatorului, cu suport elastic din cauciuc (монтажные опоры SYSTEMAIR, MFAAXCBF560)	buc	1,0000	1 452,256 341,600	1 452,256 341,600
21	VB15A	Ramă cu jaluzele reglabile simultan, gata confecționate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montată pe zidărie (воздухоразборная решетка DT OZR500x300)	buc	1,0000	1 231,962 78,400	1 231,962 78,400
22	VB15A	Ramă cu jaluzele reglabile simultan, gata confecționate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montată pe zidărie (решетка приточная вытяжная RAG 150x100)	buc	6,0000	400,840 78,400	2 405,038 470,400
23	VB15A	Ramă cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	569,667	569,667

1	2	3	4	5	6	7
		simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 300x300)			78,400	78,400
24	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 400x200)	buc	6,0000	570,685 78,400	3 424,108 470,400
25	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 500x300)	buc	1,0000	848,052 78,400	848,052 78,400
26	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (короб из кровельной стали gr.1,0mm)	m2	6,8000	611,868 240,800	4 160,704 1 637,440
27	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт ЗК.00.000 Ду100)	buc	2,0000	628,566 110,600	1 257,133 221,200
28	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт ЗК.00.000 Ду125)	buc	4,0000	628,566 110,600	2 514,265 442,400
29		Оконный проветриватель ПО 400	buc	3,0000	985,300 0,000	2 955,900 0,000
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (дверная решетка MBM475x80)	buc	11,0000	157,718 35,000	1 734,898 385,000
31	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (plasa din otel galvanizat cu ochi 10x10 mm)	m2	2,0000	152,916 73,500	305,831 147,000

1	2	3	4	5	6	7
32		Труба для отвода конденсата Ду25 мм ПВХ	m	9,0000	29,650 0,000	266,850 0,000
33		Изоляция		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
34	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (изоляция "IZOVER" толщиной 60мм)	m2	16,8000	162,404 63,700	2 728,388 1 070,160
35	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-ХВ фирмы Isotec толщиной 100мм)	m2	14,8000	227,963 63,700	3 373,857 942,760
36	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-ХВ фирмы Isotec толщиной 20мм)	m2	24,6000	162,811 63,700	4 005,158 1 567,020
37	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (тепловая изоляция - стекловолоконный мат,	m2	12,0700	195,388 63,700	2 358,332 768,859

1	2	3	4	5	6	7
		покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 30мм)				
		<i>Total</i>	Lei			116 768,718
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			8 229,465
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			4 102,175
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			12 910,037
		<i>Total</i>				142 010,395
		<i>Venit</i>	5 %			7 100,520
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				149 110,915 34 289,437
		2. Lucrari de montare				
38	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (канальный кондиционер RZASG140MY1)	buc	1,0000	882,448 694,400	882,448 694,400
39	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (осевой вентилятор АХС560-9/15°-2-Р(250))	buc	1,0000	1 562,018 1 366,400	1 562,018 1 366,400
40	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор K100M Sileo)	buc	1,0000	1 562,018 1 366,400	1 562,018 1 366,400
41	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор K125XL Sileo)	buc	4,0000	1 562,018 1 366,400	6 248,073 5 465,600

1	2	3	4	5	6	7
42	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор K315M Sileo)	buc	1,0000	1 562,018 1 366,400	1 562,018 1 366,400
43	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор KV100M Sileo)	buc	1,0000	1 562,018 1 366,400	1 562,018 1 366,400
44	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (осевой вентилятор дымоудаления с электродвигателем ВДО-500-2D/5,5-8/45/АЛ)	buc	1,0000	1 562,018 1 366,400	1 562,018 1 366,400
45	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc	6,0000	150,175 77,000	901,050 462,000
46	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (отсечной клапан 500x300 фирмы SYSTEMAIR с электроприводом Belimo, SRK50-30)	buc	1,0000	634,670 240,800	634,670 240,800
47	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm (обратный клапан SYSTEMAIR,LRK(F)560)	buc	1,0000	1 017,799 288,400	1 017,799 288,400
		<i>Total</i>	Lei			17 494,130
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 355,968

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			150,550
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			7 830,592
		<i>Total</i>				28 831,240
		<i>Venit</i>	5 %			1 441,563
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				30 272,803 13 983,200
		3. Utilaj				
48		Канальный кондиционер Q _x =13400вт, Q _T =15500вт, фирмы Daikin Nu=4,76квт, 400В в комплекте: наружный блок RZASG140MY1; внутренний блок FBA140A	set	1,0000	161 000,000 0,000	161 000,000 0,000
49		Осевой вентилятор среднего давления L=14000м3/час, H=600Па, n=2895об/мин. с электродвигателем Nu=5,5квт, U=400В, фирмы SYSTEMAIR, AXC560-9/15°-2-P(250)	set	1,0000	51 300,000 0,000	51 300,000 0,000
50		Канальный вентилятор L=50м3/ч, P=120 Па с электродвигателем Nu=0.031кВт, n=2407об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K100M Sileo	set	1,0000	1 820,000 0,000	1 820,000 0,000
51		Канальный вентилятор L=90- 100м3/ч, P=180 Па с электродвигателем Nu=0.053кВт, n=2395об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K125XL Sileo	set	4,0000	1 910,000 0,000	7 640,000 0,000
52		Канальный вентилятор L=800м3/ч, P=300 Па с электродвигателем Nu=0.201кВт, n=2520об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K315M Sileo	set	1,0000	3 080,000 0,000	3 080,000 0,000
53		Канальный вентилятор L=120м3/ч, P=80 Па с электродвигателем Nu=0.031кВт, n=2407об/мин, с RE1,5 фирмы Systemair, KV100M Sileo	set	1,0000	2 002,000 0,000	2 002,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
54		Осевой вентилятор дымоудаления L=15000м3/час H=300Па с электродвигателем Nu=5,5квт, 400В, n=2880об/мин угол наклона лопастей 45° фирмы ВЕНТС, ВДО-500- 2D/5,5- 8/45/АЛ	set	1,0000	50 210,000 0,000	50 210,000 0,000
55		Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC100-600	buc	1,0000	960,000 0,000	960,000 0,000
56		Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC125-600	buc	4,0000	1 020,000 0,000	4 080,000 0,000
57		Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC315-600	buc	1,0000	1 680,000 0,000	1 680,000 0,000
58		Отсечной клапан 500x300 фирмы SYSTEMAIR с электроприводом Belimo, SRK50-30	buc	1,0000	6 280,000 0,000	6 280,000 0,000
59		Обратный клапан SYSTEMAIR, LRK(F)560	buc	1,0000	7 260,000 0,000	7 260,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			297 312,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 567,744
		Total Utilaj Inclusiv salariu				300 879,744

		Total	Lei		480 263,50
		Tva	20 %		96 052,70
		Total deviz: Inclusiv salariu			576 316,20 48 272,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

LUCRĂRI DE REPARAȚIE CAPITALĂ (RECONSTRUIREA SĂLII DE
SPECTACOLE ȘI REPLANIFICAREA UNOR ÎNCĂPERI AUXILIARE, ÎN
LIMITELE PLANIMETRICE EXISTENTE, ÎN VEDEREA ORGANIZĂRII
UNUI FOAIER LA TEATRUL "ALEXEI MATEEVICI" DIN STR. A.
ȘCIUSEV NR.93 MUN. CHIȘINĂU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Ventilarea**

Valoarea de deviz 576 316,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,1700	70,00	361,900
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,1000	70,00	147,000
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,1257	70,00	4 348,799
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8200	70,00	127,400
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	618,0634	70,00	43 264,438
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	70,00	23,100
		Total manopera				48 272,64

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1024	350,00	35,840
2.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0028	4 400,00	12,320
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	6,5478	52,30	342,448
4.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	2,9806	22,30	66,467
5.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,8900	15,60	29,484
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,5614	29,30	309,450
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,0983	56,30	118,136
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	12,5303	34,50	432,294
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7800	68,50	53,430
10.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	6,7528	56,30	380,180
11.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0730	75,60	5,518
12.	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	3,0060	987,60	2 968,725
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	68,7285	2,50	171,822
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,5000	2,50	13,750
15.	2682162611305-34	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte ("IZOVER" толщиной 60мм)	m2	17,1024	85,60	1 463,965
16.	2682162611305-35	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-ХВ фирмы Isotec толщиной 100мм)	m2	15,0664	150,00	2 259,960
17.	2682162611305-36	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый	m2	25,0428	86,00	2 153,681

		алюминатом и усиленный сеткой КИМ-ХВ фирмы Isotec толщиной 20мм)				
18.	2682162611305-37	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-ХВ фирмы Isotec толщиной 30мм)	m2	12,2873	118,00	1 449,901
19.	27072023-29	Оконный проветриватель ПО 400	buc	3,0000	985,30	2 955,900
20.	27072023-32	Труба для отвода конденсата Ду25 мм ПВХ	m	9,0000	29,65	266,850
21.	27072023-48	Канальный кондиционер Qx=13400вт, Qt=15500вт, фирмы Daikin Ny=4,76квт, 400В в комплекте: наружный блок RZASG140MY1; внутренний блок FBA140A	set	1,0000	161 000,00	161 000,000
22.	27072023-49	Осевой вентилятор среднего давления L=14000м3/час, Н=600Па, n=2895об/мин. с электродвигателем Ny=5,5квт, U=400В, фирмы SYSTEMAIR, АХС560-9/15°-2-Р(250)	set	1,0000	51 300,00	51 300,000
23.	27072023-50	Канальный вентилятор L=50м3/ч, P=120 Па с электродвигателем Ny=0.031кВт, n=2407об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K100M Sileo	set	1,0000	1 820,00	1 820,000
24.	27072023-51	Канальный вентилятор L=90-100м3/ч, P=180 Па с электродвигателем Ny=0.053кВт, n=2395об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K125XL Sileo	set	4,0000	1 910,00	7 640,000
25.	27072023-52	Канальный вентилятор L=800м3/ч, P=300 Па с электродвигателем Ny=0.201кВт, n=2520об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K315M Sileo	set	1,0000	3 080,00	3 080,000
26.	27072023-53	Канальный вентилятор L=120м3/ч, P=80 Па с электродвигателем Ny=0.031кВт, n=2407об/мин, с RE1,5 фирмы Systemair, KV100M Sileo	set	1,0000	2 002,00	2 002,000
27.	27072023-54	Осевой вентилятор дымоудаления L=15000м3/час Н=300Па с электродвигателем Ny=5,5квт, 400В, n=2880об/мин угол наклона лопастей 45° фирмы ВЕНТС, ВДО-500-2D/5,5-8/45/АЛ	set	1,0000	50 210,00	50 210,000
28.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	40,3200	28,60	1 153,152
29.	2710403600409	Tabla neagra cal.I 0.8mm grosime	kg	59,9550	32,15	1 927,554
30.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	19,8000	33,60	665,280
31.	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	30,0000	37,85	1 135,500
32.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0660	39,60	2,614
33.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,1200	46,30	51,856
34.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,2820	68,54	19,328
35.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	19,9172	37,50	746,895
36.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	213,2707	37,50	7 997,651
37.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	327,4610	39,85	13 049,320

38.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	241,7331	43,65	10 551,648
39.	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	8,4000	56,80	477,120
40.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	5,9600	84,50	503,620
41.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,3200	150,00	48,000
42.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	12,5424	24,30	304,779
43.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,4400	26,30	11,572
44.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	2,2050	27,20	59,976
45.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	2,6271	24,30	63,839
46.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,4000	19,50	124,800
47.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,4710	20,30	9,560
48.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0120	22,30	0,268
49.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	4,0700	21,20	86,284
50.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,8000	21,12	16,895
51.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,2020	20,30	4,100
52.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	7,2200	24,15	174,363
53.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	116,8651	23,60	2 758,016
54.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	28,6488	21,20	607,354
55.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	8,0240	20,85	167,300
56.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	50,0035	20,85	1 042,573
57.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	6,0300	23,60	142,308
58.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	8,8440	23,10	204,296
59.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	19,3274	24,30	469,656
60.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0400	98,67	3,946
61.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0600	23,60	1,416
62.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	3,9597	29,60	117,207
63.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,7991	23,50	65,779
64.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,1000	22,85	2,285
65.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	16,7654	22,50	377,223
66.	28072023-55	Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC100-600	buc	1,0000	960,00	960,000
67.	28072023-56	Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC125-600	buc	4,0000	1 020,00	4 080,000
68.	28072023-57	Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC315-600	buc	1,0000	1 680,00	1 680,000
69.	28072023-58	Отсечной клапан 500x300 фирмы SYSTEMAIR с электроприводом Belimo, SRK50-30	buc	1,0000	6 280,00	6 280,000
70.	28072023-59	Обратный клапан SYSTEMAIR, LRK(F)560	buc	1,0000	7 260,00	7 260,000
71.	2811236306200-30	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (дверная решетка MBM475x80)	buc	11,0000	118,00	1 298,000
72.	2811236310020-09	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (гибкая вставка ВЕНТС, ВВГФ-ВО-500-400/2)	buc	2,0100	2 150,00	4 321,500
73.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	25,8061	23,50	606,443
74.	2873122005315-31	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 (plasa din otel galvanizat cu ochi 10x10 mm)	kg	0,7600	23,50	17,860
75.	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,6512	23,54	15,330
76.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,2601	85,63	107,903

77.	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular (pret in utilaj)	buc	6,0000	0,00	0,000
78.	2874115765700-21	Rama cu jaluzele reglabile - (воздухоразборная решетка DT OZR500x300)	buc	1,0050	980,00	984,900
79.	2874115765700-22	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 150x100)	buc	6,0300	153,00	922,590
80.	2874115765700-23	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 300x300)	buc	1,0050	321,00	322,605
81.	2874115765700-24	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 400x200)	buc	6,0300	322,00	1 941,660
82.	2874115765700-25	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 500x300)	buc	1,0050	598,00	600,990
83.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,96	8,880
84.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	3,0000	3,00	9,000
85.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 920,8596	2,95	5 666,535
86.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	616,1400	3,05	1 879,227
87.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	245,7000	3,12	766,584
88.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0900	7,55	136,580
89.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	24,0480	8,96	215,470
90.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	24,0480	3,52	84,649
91.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	1,02	1,020
92.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	28,0000	0,89	24,920
93.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,98	0,980
94.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	245,7000	1,02	250,614
95.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0900	1,12	20,261
96.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	1,21	9,680
97.	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	4,0000	7,50	30,000
98.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,65	1,300
99.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	617,1400	0,42	259,199
100.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	13,0000	1,42	18,460
101.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	13,0000	1,22	15,860
102.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	7,24	28,960
103.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	24,0000	6,89	165,360
104.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 872,8596	0,52	973,887
105.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,7795	140,00	109,130
106.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1217	140,00	17,038
107.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0710	140,00	9,940
108.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	20,0000	0,37	7,400
109.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	152,00	2,584
110.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 549,9996	0,45	1 147,499
111.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,6500	23,12	38,148
112.	2875274204000-15	Bratară fixare - (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK100)	buc	3,0000	78,00	234,000
113.	2875274204000-16	Bratară fixare - (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK125)	buc	8,0000	86,00	688,000

114.	2875274204000-17	Bratară fixare - (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK315)	buc	2,0000	121,00	242,000
115.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,5379	2,30	3,537
116.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	9,4500	0,00	0,000
117.	2924127325000	Baterie de incalzire (pret in utilaj)	buc	1,0050	0,00	0,000
118.	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	9,4500	0,00	0,000
119.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	5,0250	42,30	212,558
Total materiale de construcții						382 366,51

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	65,00	19,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,5364	12,00	102,437
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,1500	50,00	207,500
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,0745	42,00	381,129
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,9000	250,00	225,000
Total utilaje de construcții						935,72

Total	Lei	480 263,5 0
Tva	20 %	96 052,70

Total deviz:

**576 316,2
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

LUCRĂRI DE REPARAȚIE CAPITALĂ (RECONSTRUIREA SĂLII DE
SPECTACOLE ȘI REPLANIFICAREA UNOR ÎNCĂPERI AUXILIARE, ÎN
LIMITELE PLANIMETRICE EXISTENTE, ÎN VEDEREA ORGANIZĂRII
UNUI FOAIER LA TEATRUL "ALEXEI MATEEVICI" DIN STR. A.
ȘCIUSEV NR.93 MUN. CHIȘINĂU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Ventilarea

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări sanitare				
1	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (gr.0,5mm)	m2			447,532 172,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	70,00	172,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	56,30	2,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	52,30	2,54
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,13
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	23,60	32,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	29,30	0,89
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	22,30	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,45	7,27
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	22,50	0,91
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	37,50	170,44
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,52	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	2,95	47,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,00	0,84
2	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (gr.0,7mm)	m2			566,884 172,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	70,00	172,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	56,30	2,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	52,30	2,54
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,13
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	23,60	32,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	29,30	0,89
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	22,30	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,45	7,27
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	22,50	0,91
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	39,85	289,79
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,52	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	2,95	47,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,00	0,84
3	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (gr.0,7mm)	m2			662,857 229,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	70,00	229,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	56,30	2,94
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	52,30	3,94

1	2	3	4	5	6	7
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	140,00	0,70
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,13
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	21,20	36,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	29,30	0,88
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	22,30	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,45	10,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	22,50	0,90
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	39,85	288,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,52	12,54
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	2,95	71,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	42,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
4	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (gr.0,5mm)	m2			520,594 264,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	70,00	264,60
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	24,30	19,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	56,30	0,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	52,30	0,90
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	23,60	29,79
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	29,30	0,89
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	22,30	0,68
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,45	2,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	22,50	0,68
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	37,50	178,01
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,52	3,15
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	2,95	17,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
5	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (gr.0,6mm)	m2			456,266 189,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	70,00	189,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	85,63	3,46
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	56,30	2,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	52,30	2,54
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,13
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	21,20	34,26
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	29,30	1,78
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	22,30	1,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,45	5,45
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	22,50	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	37,50	170,44
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,52	6,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	2,95	35,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,72
6	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (gr.1,0mm)	m2			682,605 189,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	70,00	189,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	85,63	3,46
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	56,30	2,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	52,30	2,54
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,13
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	21,20	34,26
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	29,30	1,78
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	22,30	1,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,45	5,45
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	22,50	0,45
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	43,65	396,78
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,52	6,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	2,95	35,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,72
7	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			786,111

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (gr.1,0mm)				252,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6100	70,00	252,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	85,63	3,44
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	56,30	2,94
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	52,30	3,94
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0070	140,00	0,99
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5000	20,85	52,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	29,30	1,77
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0900	22,30	2,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,45	7,24
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	22,50	0,45
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	43,65	394,81
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,52	8,36
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	2,95	47,44
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	12,00	0,96
8	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (gr.1,0mm)	m2			976,838 247,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	70,00	247,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0200	34,50	0,69
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	56,30	5,87
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	52,30	7,87
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	140,00	2,81
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,12
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	20,85	41,82
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	20,85	53,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	29,30	1,76
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	22,30	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,45	25,28
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	22,50	1,13
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	43,65	385,27
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,52	29,21
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	2,95	165,70
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	12,00	1,20
9	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa (гибкая вставка ВЕНТС, ВВГФ-ВО-500-400/2)	buc			2 504,612 224,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	70,00	224,00
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	42,30	106,28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	2,50	2,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	56,30	9,62
	2811236310020-09	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (гибкая вставка ВЕНТС, ВВГФ-ВО-500-400/2)	buc	1,0000	2 150,00	2 160,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	12,00	1,20
10	VB02B	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm (обратный клапан ВЕНТС, КОМ-ВО-500-400/2)	buc			1 527,147 333,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,7600	70,00	333,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	26,30	5,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2700	34,50	9,31
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	3,2700	24,15	78,97
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	5,8400	23,60	137,82
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,2500	85,63	21,41
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	75,60	1,13
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	52,30	1,83
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	140,00	2,80
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	21,12	4,44
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,30	1,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	29,30	2,64
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,89	7,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,45	16,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4500	22,50	10,12
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	46,30	17,13

1	2	3	4	5	6	7
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,0100	37,50	262,88
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,3500	43,65	102,58
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1.5 mm grosime	kg	5,1500	56,80	292,52
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2500	68,50	17,12
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,65	0,65
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,37	2,96
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,52	18,72
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	2,96	2,96
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	6,89	55,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	2,95	106,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	42,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
11	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie (сетка защитная ВЕНТС, С3-ВО-500)	buc			668,604 315,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,5100	70,00	315,70
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,2400	24,30	5,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,0000	23,60	71,15
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	4,4000	23,10	102,15
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,45	10,85
	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,3240	23,54	7,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	0,4220	39,85	16,90
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,2730	37,50	10,29
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,42	10,13
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	3,05	73,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	42,00	11,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
12	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc (опора ВЕНТС, О-ВО-500)	buc			1 452,256 341,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	70,00	341,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,50	3,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	56,30	16,92
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,52	28,22
	2523155700368	Support elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	987,60	989,58
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	8,96	71,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
13	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан дымовой КПДВ-М 500x500 А (24В)У3)	buc			990,918 242,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	70,00	242,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	26,30	5,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	34,50	2,31
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	24,15	35,02
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	75,60	1,13
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	52,30	1,31
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	140,00	2,38
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	21,20	1,80
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,30	1,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	29,30	1,46
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,89	7,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,45	12,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	22,50	9,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	46,30	17,13
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	37,50	197,25
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	43,65	89,48
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	56,80	184,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	68,50	10,28
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,65	0,65
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,37	2,96
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,52	14,56
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	2,96	2,96
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	6,89	55,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	2,95	82,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
14	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie (защитная решетка SYSTEMAIR, SG100)	buc			668,604 315,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,5100	70,00	315,70
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,2400	24,30	5,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,0000	23,60	71,15
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	4,4000	23,10	102,15
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,45	10,85
	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,3240	23,54	7,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	0,4220	39,85	16,90
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,2730	37,50	10,29
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,42	10,13
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	3,05	73,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	42,00	11,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
15	IC41C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK100)	buc			90,890 9,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2875274204000-15	Bratara fixare - (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK100)	buc	1,0000	78,00	78,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,22	1,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,42	1,42
16	IC41C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK125)	buc			98,890 9,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2875274204000-16	Bratara fixare - (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK125)	buc	1,0000	86,00	86,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,22	1,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,42	1,42
17	IC41C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK315)	buc			133,890 9,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2875274204000-17	Bratara fixare - (быстроразъемные хомуты SYSTEMAIR, FK315)	buc	1,0000	121,00	121,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,22	1,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,42	1,42
18	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm (обратный клапан SYSTEMAIR, RSK315)	buc			1 017,799 288,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	70,00	288,40
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	98,67	1,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0120	34,50	0,41
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	23,60	52,63
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	75,60	1,06
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	52,30	1,05
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	140,00	2,38
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	21,12	6,23
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	22,30	0,13
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	21,20	41,34
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	20,30	1,89
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	20,30	2,05
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	29,30	0,29
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,89	3,56
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	1,21	4,84
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,45	16,20

1	2	3	4	5	6	7
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	7,50	15,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	22,50	2,47
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	39,60	1,03
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	68,54	9,66
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	32,15	78,45
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1.2 mm grosime	kg	2,9800	84,50	251,81
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	37,50	57,75
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1.3 mm grosime	kg	0,1600	150,00	24,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	68,50	9,59
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,52	6,24
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	6,89	27,56
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	2,95	106,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	42,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
19	VA14D	Piesa speciala (schimbare de sectiune), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (гибкие соединительные вставки SYSTEMAIR, EV-AXC560)	m2			1 790,966 494,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,0700	70,00	494,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	34,50	0,69
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	21,20	58,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	2,30	0,46
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	56,30	1,01
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	52,30	3,92
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	140,00	1,22
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	140,00	1,64
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	29,30	1,76
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	22,30	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,45	7,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	22,50	5,85
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	15,0000	37,85	567,75
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	33,60	332,64
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	32,15	252,38
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,52	8,32
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	2,95	47,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	42,00	5,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
20	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (монтажные опоры SYSTEMAIR, MFAAXCBF560)	buc			1 452,256 341,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	70,00	341,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,50	3,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	56,30	16,92
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,52	28,22
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	987,60	989,58
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	8,96	71,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
21	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (воздухоразборная решетка DT OZR500x300)	buc			1 231,962 78,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	70,00	78,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	24,30	19,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,45	12,66
	2874115765700-2 1	Rama cu jaluzele reglabile - (воздухоразборная решетка DT OZR500x300)	buc	1,0000	980,00	984,90
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,42	11,82
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	3,05	85,83
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
22	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 150x100)	buc			400,840 78,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	70,00	78,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	24,30	19,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,45	12,66
	2874115765700-2 2	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 150x100)	buc	1,0000	153,00	153,76
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,42	11,82
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	3,05	85,83
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
23	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 300x300)	buc			569,667 78,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	70,00	78,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	24,30	19,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,45	12,66
	2874115765700-2 3	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 300x300)	buc	1,0000	321,00	322,61
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,42	11,82
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	3,05	85,83
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
24	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 400x200)	buc			570,685 78,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	70,00	78,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	24,30	19,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,55
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,45	12,66
	2874115765700-2 4	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 400x200)	buc	1,0000	322,00	323,61
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,42	11,82
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	3,05	85,83
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
25	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка приточная вытяжная RAG 500x300)	buc			848,052 78,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	70,00	78,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	24,30	19,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	34,50	5,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,50	9,04
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,30	2,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	29,30	1,62
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,45	12,66
	2874115765700-2 5	Rama cu jaluzele reglabile - (решетка приточная вытяжная RAG 500x300)	buc	1,0000	598,00	600,99
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	22,50	11,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,42	11,82
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	3,05	85,83
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
26	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (короб из кровельной стали gr.1,0mm)	m2			611,868 240,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	70,00	240,80
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	24,30	19,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	34,50	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	56,30	0,68

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,30	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	52,30	0,85
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	140,00	1,13
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	23,60	34,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	29,30	0,89
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	22,30	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,45	2,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	22,50	0,68
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	37,50	109,84
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	37,50	178,01
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,52	3,15
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	2,95	17,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
27	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт ЗК.00.000 Ду100)	buc			628,566 110,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	70,00	110,60
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	24,30	10,64
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	27,20	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,9000	34,50	32,60
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	56,30	5,91
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	52,30	2,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	29,30	15,38
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,45	2,84
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	22,50	4,72
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	28,60	192,19
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	6,2500	32,15	210,98
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,42	2,65
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	3,05	19,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	42,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
28	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт ЗК.00.000 Ду125)	buc			628,566 110,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	70,00	110,60
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	24,30	10,64
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	27,20	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,9000	34,50	32,60
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	56,30	5,91
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	52,30	2,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	29,30	15,38
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,45	2,84
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	22,50	4,72
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	28,60	192,19
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	6,2500	32,15	210,98
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,42	2,65
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	3,05	19,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	42,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
29		Оконный проветриватель ПО 400	buc			985,300 0,000
	27072023-29	Оконный проветриватель ПО 400	buc	1,0000	985,30	985,30
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (дверная решетка МВМ475x80)	buc			157,718 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	23,12	3,47
	2811236306200-30	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (дверная решетка МВМ475x80)	buc	1,0000	118,00	118,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
31	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (plasa din otel galvanizat cu ochi 10x10 mm)	m2			152,916 73,500
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2873122005315-31	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 (plasa din otel galvanizat cu ochi 10x10 mm)	kg	0,3800	23,50	8,93
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	19,50	62,40
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	22,85	1,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	23,60	0,71

1	2	3	4	5	6	7
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	4 400,00	6,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
32		Труба для отвода конденсата Ду25 мм ПВХ	m			29,650 0,000
	27072023-32	Труба для отвода конденсата Ду25 мм ПВХ	m	1,0000	29,65	29,65
33		Изоляция				0,000 0,000
34	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (изоляция "IZOVER" толщиной 60мм)	m2			162,404 63,700
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	70,00	63,70
	2682162611305-3 4	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte ("IZOVER" толщиной 60мм)	m2	1,0180	85,60	87,14
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	23,50	8,88
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	29,60	1,72
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	23,50	0,96
35	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 100мм)	m2			227,963 63,700
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	70,00	63,70
	2682162611305-3 5	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 100мм)	m2	1,0180	150,00	152,70
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	23,50	8,88
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	29,60	1,72
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	23,50	0,96
36	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 20мм)	m2			162,811 63,700
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	70,00	63,70
	2682162611305-3 6	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 20мм)	m2	1,0180	86,00	87,55
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	23,50	8,88
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	29,60	1,72
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	23,50	0,96
37	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 30мм)	m2			195,388 63,700
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	70,00	63,70

1	2	3	4	5	6	7
	2682162611305-3 7	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (тепловая изоляция - стекловолоконный мат, покрытый алюминатом и усиленный сеткой КИМ-XW фирмы Isotec толщиной 30мм)	m2	1,0180	118,00	120,12
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	23,50	8,88
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	29,60	1,72
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	23,50	0,96
		2. Lucrari de montare				
38	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (канальный кондиционер RZASG140MY1)	buc			882,448 694,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	70,00	694,40
	2924127325000	Baterie de incalzire (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,26
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	56,30	2,83
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	52,30	2,62
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	1,12	20,26
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	7,55	136,58
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	65,00	19,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	50,00	5,00
39	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (осевой вентилятор АХС560-9/15°-2-Р(250))	buc			1 562,018 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	34,50	9,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	56,30	8,87
	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	29,30	6,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,02	27,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	22,50	3,54
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	15,60	3,28
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,12	85,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
40	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор K100M Sileo)	buc			1 562,018 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	34,50	9,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	56,30	8,87
	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	29,30	6,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,02	27,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	22,50	3,54
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	15,60	3,28
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,12	85,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
41	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор K125XL Sileo)	buc			1 562,018 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	34,50	9,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	56,30	8,87
	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	29,30	6,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,02	27,85

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	22,50	3,54
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	15,60	3,28
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,12	85,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
42	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор K315M Sileo)	buc			1 562,018 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	34,50	9,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	56,30	8,87
	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	29,30	6,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,02	27,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	22,50	3,54
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	15,60	3,28
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,12	85,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
43	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор KV100M Sileo)	buc			1 562,018 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	34,50	9,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	56,30	8,87
	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	29,30	6,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,02	27,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	22,50	3,54
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	15,60	3,28
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,12	85,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
44	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (осевой вентилятор дымоудаления с электродвигателем ВДО-500-2D/5,5-8/45/АЛ)	buc			1 562,018 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	34,50	9,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	56,30	8,87
	3110245538500	Motor pentru ventilator (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	29,30	6,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,02	27,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	22,50	3,54
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	15,60	3,28
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,12	85,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
45	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc			150,175 77,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular (pret in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	52,30	2,62

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,45	8,10
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,42	7,56
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	3,05	54,90
46	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (отсечной клапан 500x300 фирмы SYSTEMAIR с электроприводом Belimo, SRK50-30)	buc			634,670 240,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	70,00	240,80
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	26,30	0,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	34,50	3,45
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	24,15	60,38
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	75,60	1,13
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	52,30	1,05
	2874125895175	Nit cu cap semirodund 4 x 10 mm	kg	0,0170	152,00	2,58
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	21,20	1,80
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,30	1,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	29,30	0,29
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,89	3,56
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	1,02	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,45	5,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,98	0,98
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	22,50	2,47
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	39,60	0,55
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	46,30	17,59
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	37,50	80,62
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	43,65	76,82
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	68,50	6,85
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,37	1,48
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,42	0,42
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	39,85	39,85
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,52	6,24
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	2,96	2,96
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	7,24	28,96
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	2,95	35,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
47	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm (обратный клапан SYSTEMAIR, LRK(F)560)	buc			1 017,799 288,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	70,00	288,40
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	98,67	1,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	34,50	0,41
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	23,60	52,63
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	75,60	1,06
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	52,30	1,05
	2874125895015	Nit cu cap semirodund 6 x 10 mm	kg	0,0170	140,00	2,38
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	21,12	6,23
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	22,30	0,13
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	21,20	41,34
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	20,30	1,89
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	20,30	2,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	29,30	0,29
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,89	3,56
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	1,21	4,84
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,45	16,20
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	7,50	15,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	22,50	2,47
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	39,60	1,03
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	68,54	9,66
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	2,4400	32,15	78,45
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	84,50	251,81
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	37,50	57,75
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	150,00	24,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	68,50	9,59
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,52	6,24
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	6,89	27,56
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	2,95	106,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	42,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		3. Utilaj				
48		Канальный кондиционер Qx=13400вт, Qt=15500вт, фирмы Daikin Ny=4,76квт,	set			161 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		400В в комплекте: наружный блок RZASG140MY1; внутренний блок FBA140A				0,000
	27072023-48	Канальный кондиционер Qx=13400вт, Qt=15500вт, фирмы Daikin Ny=4,76квт, 400В в комплекте: наружный блок RZASG140MY1; внутренний блок FBA140A	set	1,0000	161 000,00	161 000,00
49		Осевой вентилятор среднего давления L=14000м3/час, Н=600Па, n=2895об/мин. с электродвигателем Ny=5,5квт, U=400В, фирмы SYSTEMAIR, АХС560-9/15°-2-Р(250)	set			51 300,000 0,000
	27072023-49	Осевой вентилятор среднего давления L=14000м3/час, Н=600Па, n=2895об/мин. с электродвигателем Ny=5,5квт, U=400В, фирмы SYSTEMAIR, АХС560-9/15°-2-Р(250)	set	1,0000	51 300,00	51 300,00
50		Канальный вентилятор L=50м3/ч, P=120 Па с электродвигателем Ny=0.031кВт, n=2407об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K100M Sileo	set			1 820,000 0,000
	27072023-50	Канальный вентилятор L=50м3/ч, P=120 Па с электродвигателем Ny=0.031кВт, n=2407об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K100M Sileo	set	1,0000	1 820,00	1 820,00
51		Канальный вентилятор L=90-100м3/ч, P=180 Па с электродвигателем Ny=0.053кВт, n=2395об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K125XL Sileo	set			1 910,000 0,000
	27072023-51	Канальный вентилятор L=90-100м3/ч, P=180 Па с электродвигателем Ny=0.053кВт, n=2395об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K125XL Sileo	set	1,0000	1 910,00	1 910,00
52		Канальный вентилятор L=800м3/ч, P=300 Па с электродвигателем Ny=0.201кВт, n=2520об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K315M Sileo	set			3 080,000 0,000
	27072023-52	Канальный вентилятор L=800м3/ч, P=300 Па с электродвигателем Ny=0.201кВт, n=2520об/мин, в комплекте с консолью типа К с RE1,5 фирмы Systemair, K315M Sileo	set	1,0000	3 080,00	3 080,00
53		Канальный вентилятор L=120м3/ч, P=80 Па с электродвигателем Ny=0.031кВт, n=2407об/мин, с RE1,5 фирмы Systemair, KV100M Sileo	set			2 002,000 0,000
	27072023-53	Канальный вентилятор L=120м3/ч, P=80 Па с электродвигателем Ny=0.031кВт, n=2407об/мин, с RE1,5 фирмы Systemair, KV100M Sileo	set	1,0000	2 002,00	2 002,00
54		Осевой вентилятор дымоудаления L=15000м3/час Н=300Па с электродвигателем Ny=5,5квт, 400В, n=2880об/мин угол наклона лопастей 45° фирмы ВЕНТС, ВДО-500-2D/5,5- 8/45/АЛ	set			50 210,000 0,000
	27072023-54	Осевой вентилятор дымоудаления L=15000м3/час Н=300Па с электродвигателем Ny=5,5квт, 400В, n=2880об/мин угол наклона лопастей 45° фирмы ВЕНТС, ВДО-500-2D/5,5- 8/45/АЛ	set	1,0000	50 210,00	50 210,00
55		Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC100-600	buc			960,000 0,000
	28072023-55	Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC100-600	buc	1,0000	960,00	960,00
56		Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC125-600	buc			1 020,000 0,000
	28072023-56	Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC125-600	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
57		Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC315-600	buc			1 680,000 0,000
	28072023-57	Шумоглушитель фирмы Systemair, LDC315-600	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
58		Отсечной клапан 500х300 фирмы SYSTEMAIR с электроприводом Belimo,	buc			6 280,000

1	2	3	4	5	6	7
		SRK50-30				0,000
	28072023-58	Отсечной клапан 500x300 фирмы SYSTEMAIR с электроприводом Belimo, SRK50-30	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
59		Обратный клапан SYSTEMAIR, LRK(F)560	buc			7 260,000 ----- 0,000
	28072023-59	Обратный клапан SYSTEMAIR, LRK(F)560	buc	1,0000	7 260,00	7 260,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.